关于召开长沙经开区2019年度工资集体协商

“春季要约行动”工作动员暨业务培训会议的 通 知

各基层工会：

为落实《关于开展2019年度工资集体协商“春季要约行动”的通知》（长工发〔2019〕1号）文件要求，进一步提升企业职代会与工资集体协商工作水平，促进园区企业劳动关系和谐发展，人力资源与社会保障局、区总工会决定召开长沙经开区2019年度工资集体协商“春季要约行动”工作动员暨业务培训会议，具体通知如下：

会议时间：

2019年3月6日（星期三）下午14:00-17:00。
会议地点：

长沙经开区管委会综合楼第一会议厅。

三、参会对象：

区属企业人事部门、工会负责人（至少2人参会）。

四、会议内容：

工作动员部署，典型经验交流，业务培训讲座。

五、其他事项：

1.请各单位务必高度重视，按照通知要求安排人事相关人员及工会负责人出席会议；

2.请各单位将会议回执于3月4日（星期一）17:00之前反馈至以下联系人邮箱；
3.请参会人员于3月6日（星期三）下午13:45之前签到入场（管委会停车场地有限，请尽量拼车前往）。

总工会联系人：张晓庆 84020019  邮箱：605490112@qq.com

人社局联系人：刘  胤 84878591  邮箱：39873186@qq.com
长沙经经济技术开区       长沙经济技术开发区管理委员会
总工会                 人力资源与社会保障局

2019年2月26日

回    执

	序  号
	单位名称
	姓  名
	职  务
	联系方式
	备  注